

METTE ANDERSEN HOLDING ApS

Strandvejen 25

8600 Silkeborg

CVR-nr. 32675522

Årsrapport 2022/23

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-01-2024

Lars Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METTE ANDERSEN HOLDING ApS Strandvejen 25 8600 Silkeborg
CVR-nr.	32675522
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Mette Graversen Lars Graversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 66.226, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 4.048.077, og en egenkapital på kr. 2.990.499.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-16.742	-28.363
Driftsresultat		-16.742	-28.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		82.846	-86.983
Andre finansielle indtægter	1	0	6.150
Finansielle omkostninger		-3.594	-851
Resultat før skat		62.510	-110.047
Skat af årets resultat		3.716	7.700
Årets resultat		66.226	-102.347
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.560	80.018
Overført resultat		-116.334	-182.365
Resultatdisponering		66.226	-102.347

METTE ANDERSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.096.111	3.089.370
Kapitalandele i associerede virksomheder		324.583	248.478
Finansielle anlægsaktiver		3.420.694	3.337.848
Anlægsaktiver		3.420.694	3.337.848
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		306.150	306.150
Tilgodehavende selskabsskat		1.150	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		56.419	74.292
Tilgodehavender		363.719	380.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.500	223.500
Værdipapirer og kapitalandele		223.500	223.500
Likvide beholdninger		40.164	38.898
Omsætningsaktiver		627.383	642.840
Aktiver		4.048.077	3.980.688

METTE ANDERSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.845.694	2.582.830
Overført resultat		19.805	216.443
Egenkapital		2.990.499	2.924.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		967.068	1.008.660
Selskabsskat		0	37.286
Langfristede gældsforpligtelser	2	967.068	1.045.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	7.400
Selskabsskat		32.153	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.707	3.069
Kortfristede gældsforpligtelser		90.510	10.469
Gældsforpligtelser		1.057.578	1.056.415
Passiver		4.048.077	3.980.688
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	6.150
	<u>0</u>	<u>6.150</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.068	0	0
	<u>967.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kaution over for 3 mand med nom. Tkr. 7.392.